○家

平成３０年９月２８日

保護者 様

枚方市立招提小学校

校長 喜多 一友

第４７回運動会実施に係るお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、明日２９日(土)の第４７回運動会の実施につきまして、天候の悪化及び台風の接近が予想され

ていることから、１０月３日(水)に延期 いたします。

つきましては、９月２９日(土)から１０月３日(水)までの対応について下記のとおりとしますので、

ご理解の上、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

９月２９日（土）

★ 月曜日の時間割 ３時限授業

 ＊ 授業終了後、集団下校を行います。１１時４５分頃に下校します。

 ＊ 留守家庭児童会はありません。

９月３０日（日） ★ 休業日（学校はお休みです）

１０月 １日（月） ★ 代休 （学校はお休みです）

１０月 ２日（火）

前日準備

★ 通常授業 【 給食があります 】

＊ １～３年生と代表委員以外の４年生は、給食終了後、１３時１０分頃、

地区ごとにまとまって下校します。教職員が地域パトロールをします。

＊ ５・６年生と４年生代表委員は、運動会準備終了後、１４時４０分頃、

地区ごとにまとまって下校します。教職員が地域パトロールをします。

１０月３日（水）

運動会予備日

≪ 晴天時 ≫ ≪ 雨天時 ≫

★ 第４７回運動会 実施
【 給食があります 】

★ 通常授業

 ＊ 水曜日の時間割 ５時限授業

【 給食があります 】

★ １０月３日(水)に運動会を実施する場合

＊ 登 校 ： 登校班で、通常の時刻で集団登校する。

＊ 服 装 ： 登下校時は普段着。運動会中は体操服・赤白帽子

＊ 持ち物 ： 【手さげかばん、または、リュックサック等に入れてくる。】

水筒、タオルまたはハンカチ、体操服、赤白帽子、

肌寒さを感じる時は体操服の上に羽織るもの